
1.スタート 2.くずの口バス停前 S 3. ┤字路 S 4. 寺元 S 5. 川向 S
0.0km 0.0km 1.7km 1.7km 0.5km 2.2km 0.3km 2.5km 7.8km 10.3km

7:06 7:08 7:10 7:41

6. 金剛大橋東詰 S 7. 大ケ塚 S 8. 太子 S 9. 六枚橋 S 10. 春日北  S
0.1km 10.4km 1.9km 12.3km 1.8km 14.1km 2.1km 16.2km 0.6km 16.8km

7:41 7:49 7:56 8:04 8:07

11. 穴虫南 S 12. 穴虫 S 13. 下田東３丁目 S 14. 広陵農協前 S 15. ┬字路 S
3.3km 20.1km 0.0km 20.1km 4.2km 24.3km 2.9km 27.2km 1.7km 28.9km

8:20 8:20 8:37 8:48 8:55

16. Y字路 S 17. 三笠 S 18. ┤字路 S 19. ┼字路 20. ┼字路 S
0.1km 29.0km 3.7km 32.7km 1.1km 33.8km 0.1km 33.9km 1.0km 34.9km

8:56 9:10 9:15 9:15 9:19

21. ├字路 22. ┼字路 S 23. PC1 24. ├字路 S 25. 布留 S
1.9km 36.8km 2.2km 39.0km 1.8km 40.8km 2.5km 43.3km 1.0km 44.3km

9:27 9:36 9:53 9:57

26. ┬字路 27. ┤字路 28. フォトチェック 1 29. ┼字路 30. ┼字路
2.4km 46.7km 2.7km 49.4km 3.5km 52.9km 0.3km 53.2km 0.6km 53.8km

10:06 10:17 10:31 10:32 10:35

2024 年 BRM1028 近畿 200km 河内長野 ダム巡り 改 秋 ( 平日）　コマ図 ※参考時間は7時スタート15km/hで計算しています。 1/3

START �:��
南海高野線

三日市町駅前

209
府

三日市町駅

33
府

165

県道112を
道なりに進む

112
県

市道

25

310

27
府

165側道へ
大和高田バイパス
へは行かない

14
県

しまむら

169

市道

市道

町道

市道

市道

51

PC� セブンイレブン
天理成願寺店

Open �:��　~
Close ��:��
レシート取得

フォトチェック 1
三甲 ( 株 ) の門扉 
バイクと対象物を

撮影
撮影後直進

209
府

166

112
県

市道

51
県

市道

705
府

703
府

112
県

50

市道

市道



31. 吐山 S 32. 玉立橋東詰 S 33. ┬字路  S 34. ├字路 35, ト字路 
6.5km 60.3km 3.6km 63.9km 3.0km 66.9km 1.1km 68.0km 0.8km 68.8km

11:01 11:15 11:27 11:32 11:35

36. フォトチェック 2 37. ┬字路 38. ┬字路 39. 室生寺入口 S 40. 夏見 S
0.1km 68.9km 0.2km 69.1km 0.5km 69.6km 0.3km 69.9km 12.1km 82.0km

11:35 11:36 11:38 11:39 12:28

41.　PC2 42. ├字路 43. ┬字路 44. ├字路 45. フォトチェック 3
1.8km 83.8km 1.5km 85.3km 2.6km 87.9km 0.3km 88.2km 0.2km 88.4km

12:41 12:51 12:52 12:53

46. ├字路 47. ┬字路 48. ├字路 49. Y字路 50. ト字路
1.0km 89.4km 3.1km 92.5km 10.7km 103.2km 0.3km 103.5km 2.9km 106.4km

12:57 13:10 13:52 13:54 14:05

51.  ┤字路 52. ┬字路 53. ┼字路 S 54. ┤字路 55. ┤字路
3.5km 109.9km 0.3km 110.2km 7.6km 117.8km 6.8km 124.6km 1.3km 125.9km

14:19 14:20 14:51 15:18 15:23

56. フォトチェック 4 57. ┼字路 S 58. Y字路 59. ┬字路 60. ┤字路
7.7km 133.6km 4.0km 137.6km 4.7km 142.3km 0.4km 142.7km 13.4km 156.1km

15:54 16:10 16:29 16:30 17:24

2/32024 年 BRM1028 近畿 200km 河内長野 ダム巡り 改 秋 ( 平日）　コマ図 ※参考時間は7時スタート15km/hで計算しています。

369

フォトチェック 2

室生ダムの建設の碑バ

イクと対象物を撮影写

真撮影後元来た道へ

PC� ミニストッ
プ名張富貴ヶ丘店
Open�:��　~
Close��:��
レシート取得

市道

町道

フォトチェック 4
たかすみの里
の看板　バイクと
対象物を撮影

（たかすみ温泉の入
浴券の半券でも可）

市道

←名張
室生

市道

市道

422
町道

369

伊勢街道

166

165←
名
張
室
生

28
府

422

美杉→

369

村道

市道

室生ダム→

165

ダム管理用
道路

町道

28

16

市道

室
生
ダ
ム���m

↘

691

フォトチェック 3
比奈知ダム

バイクと対象物を
撮影

写真撮影後比奈知
ダムを渡る

町道

28

市道



61. ┬字路 62. PC3 63. 桜橋北詰 S 64. ┬字路 65. 橋屋 S
0.4km 156.5km 5.0km 161.5km 1.0km 162.5km 0.3km 162.8km 1.9km 164.7km

17:26 17:50 17:51 17:58

66. 今井町 S 67. 今井３丁目 S 68. ┼字路 S 69. 牧野小学校前 S 70. ┬字路 S
15.9km 180.6km 0.3km 180.9km 1.3km 182.2km 2.2km 184.4km 15.6km 200.0km

19:02 19:03 19:08 19:17 20:20

71. くずの口バス停前 S 72. ARIVEE 73. ブルベカード提出場所

2.2km 202.2km 1.5km 203.7km 0.5km 204.2km
20:28 20:36

3/32024 年 BRM1028 近畿 200km 河内長野 ダム巡り 改 秋 ( 平日）　コマ図 ※参考時間は7時スタート15km/hで計算しています。

169

24

←和歌山
橋本

209
府

PC� ローソン
吉野リバーサイド

店
Open��:��　~
Close��:��
レシート取得

市道

ARIVEE
ファミリーマート
河内長野三日市町店
Open��:��　~
Close��:��
レシート取得

市道

桜橋

市道

ブルベカード提出場所　
フォレスト三日市

（��：�� ～ ��：��）
地下駐輪場に駐輪後、
３階三日市市民ホール

会議室Ａへ

39

310

39

310


